OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

DOH 40
DOH 65
Bestellangaben/Ordering Information
Drehfassungen/rotary mounts
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Drehfassung für ø 25 mm rotary mount for ø 25 mm DOH 40-D25 14.410.2500
Drehfassung für ø 1“ rotary mount for ø 1“ DOH 40-D26 14.410.2600
Drehfassung für ø 56 mm rotary mount for ø 56 mm DOH 65-D56 16.410.5600
Zubehör/Accessories
Reiter RT 40, 20 mm, mit Rändelschraube slide RT 40, 20 mm, with knurled screw RT 40-20-R 14.021.0020
Reiter RT 40, 20 mm, mit Langloch
und Rändelschraube
slide RT 40, 20 mm, with slotted hole
and knurled screw
RT 40-20-R-LL 14.021.3020
Reiter RT 65, 20 mm, mit Rändelschraube slide RT 65, 20 mm, with knurled screw RT 65-20-R 16.021.0020
Reiter RT 65, 40 mm, mit Langloch
und Rändelschraube
slide RT 65, 40 mm, with slotted hole
and knurled screw
RT 65-40-R-LL 16.021.3040
Einsatz für Drehfassung insert for rotary mount EINS DOH 65-D56 16.764.5603
• SYS 40 oder
SYS 65 kompatibel
• verzugsarmes Aluminium,
schwarz eloxiert
• montierbar auf Reiter
oder Stift
• mit Skalenring
• arretierbar
• for use with SYS 40
or with SYS 65
• deformation-resistant
aluminium, black anodized
• mountable onto slide or pin
• with scale
• lockable
011040 65 90
Produktinformation
Product Information
9012.
O2
Änderungen vorbehalten. Subject to change without notice.
0340320300280260 20 40 60 80 100
DOH 40 DOH 65
M4  6
Ø
 45
34
20
M6  7
32
,5
10
Klemmstift M3 x 3
binding pin M3 x 3
Ø
 5650 65
Sn
kg
. f
. M
4
cn
trb
. f
. M
4
Klemmstift M3 x 3
binding pin M3 x 3
23
,5
20 M2,3  5